

Сведения о закупке материалов, используемых для передачи электрической энергии сетевым организациям за период с 1.01.2014 по 31.12.2014

Счет 18530.00906.71000000.

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
январь	КЛЕЩИ ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ FLUKE 317	6	шт	2168,51	13 011,07
январь	*КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПП 300X40X127 25A 25C	2	шт	504,42	1 008,84
январь	ОЧИСТИТЕЛЬ БЫСТРОДЕЙСТВУЮЩИЙ ДЛЯ ПЛАС	1	шт	311,48	311,48
январь	ШПАТЛЁВКА ЛОСТИТЕ 3479 АЛЮМОНАПОЛНЕННА	1	шт	1432,96	1 432,96
январь	*ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	4	шт	132,17	528,69
январь	КАБЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ КВВГЭНГ-4*1,5	400	метр	29,25	11 699,05
январь	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. О	5	пара	32,89	164,43
январь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУН	10	пара	18,11	181,13
январь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	500	шт	3,18	1 592,10
январь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ ЧЕРНЬ	5	шт	76,21	381,06
январь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пара	12,01	60,03
январь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИ	5	шт	135,72	678,60
январь	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	45,62	1 368,68
январь	*БУМАГА КСЕРОКНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А	10	стопка	110,81	1 108,13
январь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	64,32	1 543,59
январь	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	2	шт	112,70	225,40
январь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	158,90	1 029,66
январь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	2	шт	150,49	300,99
январь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	17,6	кг	37,69	663,32
январь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	133,81	133,81
январь	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ УТЕПЛЕННЫЙ И	40	шт	1435,50	57 420,00
январь	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ ИЗ ТК. НОМЕКС	6	шт	585,68	3 514,10
январь	Очки корректирующие (простые)	7	шт	1774,80	12 423,60
январь	Очки корректирующие (сложные)	1	шт	1879,20	1 879,20
январь	Пена монтажная Дельта	3	шт	208,80	626,40
январь	ОЧИСТИТЕЛЬ ДЛЯ ПЕНЫ	1	шт	156,60	156,60
январь	Пистолет для герметиков	1	шт	783,00	783,00
январь	АККУМУЛЯТОР 6СТ-60 3/3 ТЮМЕНЬ	1	шт	2240,42	2 240,42
январь	УПОР ПРОТИВООТКАТНЫЙ 53205-3927010	2	шт	26,10	52,20
январь	Знак аварийной остановки	1	шт	52,20	52,20
январь	ТРОС БУКСИРНЫЙ 7Т ЛЕНТА	2	шт	167,04	334,08
январь	ЩЁТКА СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ VOE14508629	1	шт	313,20	313,20
январь	КЛЮЧ ТОРЦОВОЙ 7 ИЗОГНУТЫЙ	1	шт	156,60	156,60
январь	ТОСОЛ А-40	1	шт	490,68	490,68
январь	ЛАМПА ГАЛОГЕНОВАЯ	5	шт	6,26	31,32
январь	КОЛЕСО d100 ММ	6	шт	83,52	501,12
январь	*КИСЛОРОД Г/О /О	5	баллон	198,36	991,80
январь	ПОДКОВА ЗИМНЯЯ	10	шт	240,12	2 401,20
январь	*ПЕРЧАТКИ Х/Б ВЯЗАНЫЕ 4 НИТИ 5007-87	100	пара	8,77	876,96
январь	*МАЙКА Х/Б 48/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	5	шт	177,48	887,40
январь	*МАЙКА Х/Б 52/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	5	шт	177,48	887,40
январь	*МАЙКА Х/Б 54/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	5	шт	177,48	887,40
январь	АППАРАТУРА ЭПРА 2X36/4X18 T8	122	шт	352,00	42 943,39
январь	ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ TL-D 18W/840	486	шт	33,67	16 363,13
январь	БЛОК АВАРИЙНОГО ПИТАНИЯ STABILAR BS-58-1	3	шт	1151,94	3 455,82
январь	Кабель силовой АСБ - 1 -4*120	15	метр	926,13	13 891,99
январь	*АЦЕТИЛЕН	20	куб.метр	398,23	7 964,68
январь	*РУЧКА CORVINA	8	шт	4,64	37,08
январь	*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ	1	шт	4,44	4,44
январь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	4	шт	6,22	24,89
январь	*ПАПКА РЕГИСТРАТОР	6	шт	59,35	356,08
январь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	5	шт	4,16	20,78
январь	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	1	шт	20,89	20,89
январь	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	2	коробка	9,58	19,17
январь	БЕНЗИН АИ-92	280	литр	25,71	7 197,64
январь	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	36	баллон	67,34	2 424,17
январь	ТЕПЛОВАЯ ПУШКА ТВ-24/30	1	шт	9396,00	9 396,00

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
январь	ИЗОЛЕНТА ПВХ СИНЯЯ 15ММ*20М	5	шт	22,97	114,84
январь	Ср-во WD-43 400мл.	3	шт	135,72	407,16
февр	КУРТКА "ПРОМЕТЕЙ", УТЕПЛЕННАЯ ОГНЕСТОЙКИ	1	шт	6258,00	6 258,00
февр	*МАЙКА Х/Б 54/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	1	шт	177,31	177,31
февр	*МАЙКА Х/Б 68/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	1	шт	177,31	177,31
февр	*МАЙКА Х/Б 58/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	1	шт	177,31	177,31
февр	*КАСКА ЗАЩИТНАЯ "ЕВРОПРОТЕКШН" ЦВЕТ ЖЕЛ	3	шт	203,39	610,16
февр	АППАРАТУРА ЭПРА 2Х36/4Х18 Т8	8	шт	351,66	2 813,26
февр	ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ TL-D 18W/840	4	шт	33,64	134,55
февр	ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ L36W/840 G13	300	шт	45,64	13 691,43
февр	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАК	50	шт	55,22	2 760,82
февр	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W	50	шт	103,85	5 192,58
февр	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ СБ-150/240	10	шт	185,84	1 858,42
февр	АККУМУЛЯТОР 12В, 17А/Ч SF1217	12	шт	831,48	9 977,76
февр	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 48-5	1	шт	765,56	765,56
февр	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 60-6	1	шт	765,56	765,56
февр	*МАЙКА Х/Б 58/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	1	шт	177,31	177,31
февр	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	0,987	литр	133,68	131,94
февр	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	158,75	1 028,67
февр	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	8,8	кг	36,14	318,04
февр	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	2	шт	143,24	286,47
февр	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	5	галлон	400,45	2 002,27
февр	*БУМАГА КСЕРОКСКАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А	10	стопка	110,56	1 105,63
февр	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	64,27	1 542,42
февр	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	3	шт	112,59	337,78
февр	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	100	шт	11,47	1 147,30
февр	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	50	метр	18,74	936,76
февр	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,18	1 590,58
февр	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУН	10	пара	18,10	180,96
февр	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пара	12,49	62,45
февр	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	5	пара	38,59	192,96
февр	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. О	5	пара	32,46	162,31
февр	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975	100	пара	9,39	938,69
февр	ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ TL-D 18W/840	10	шт	33,64	336,37
февр	*РОЗЕТКА РОП-2 ДВУХМЕСТНАЯ ДЛЯ ОТКРЫТОЙ	5	шт	34,61	173,05
февр	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВОП-2 ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ Д	5	шт	23,70	118,52
февр	*СВЕТИЛЬНИК ЛПО 2Х36	10	шт	255,07	2 550,66
февр	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-1 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОД	5	шт	21,68	108,41
февр	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С 3/К С ЗАЗЕМЛЯЮ	10	шт	13,49	134,86
февр	*СТАРТЕРЫ, 127 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-20) 127 В 20С-1	50	шт	3,82	190,87
февр	*СТАРТЕРЫ, 220 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-40) 220 В 80С-2	50	шт	3,61	180,44
февр	*ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ Х/Б 50М 2162	5	шт	90,26	451,31
февр	*СКОТЧ МАЛЯРНЫЙ	5	шт	57,42	287,09
февр	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	5	шт	33,38	166,88
февр	*МЕТЛА ЧИЛИГОВАЯ	3	шт	39,63	118,90
февр	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25 КФ-25	3	шт	20,86	62,58
февр	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	3	шт	25,03	75,10
февр	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	3	шт	32,33	97,00
февр	*КИСТЬ-РУЧНИК КР-45 КР-45	3	шт	61,35	184,06
февр	*КИСТЬ-РУЧНИК КР-50 КР-50	3	шт	68,84	206,51
февр	*КИСТЬ-РУЧНИК КР-55 КР-55	3	шт	68,84	206,51
февр	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	10	метр	18,74	187,35
февр	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	20	шт	13,56	271,18
февр	МОДУЛЬ CISCO GLC-GE-100FX	2	шт	4563,98	9 127,95
февр	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	5	шт	33,38	166,88
февр	*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 1	2	шт	472,89	945,77
февр	*БОТИНКИ С ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОШВ	5	пара	3076,77	15 383,85
февр	ШНУРКИ ДЛЯ ОБУВИ ЧЕРНЫЕ ДЛ.80СМ, Д5 ММ	10	пара	42,76	427,63
февр	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	60	шт	14,60	876,12
февр	РЕЛЕ ОСВЕЩЕНИЯ TW1 С ДАТЧИКОМ 1 ДИАП. EL	4	шт	1993,96	7 975,82
февр	МАСЛО SHELL CORENA S2R 46 (КАНИСТРА 20 Л)	1	шт	3031,77	3 031,77
февр	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100 % Х/Б (ФУ	3	шт	298,30	894,89

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
февр	БЕНЗИН АИ-92	148	литр	25,36	3 753,29
февр	БЕНЗИН АИ-92	136	литр	25,36	3 448,97
февр	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ УВН 80-3М	10	шт	424,05	4 240,53
февр	АККУМУЛЯТОР 12В, 17А/Ч SF1217	8	шт	831,48	6 651,84
февр	СОЕДИНИТЕЛЬ БОЛТОВОЙ СБ-70/120	10	шт	132,69	1 326,90
февр	*КИСЛОРОД Г/О /О	14	баллон	198,17	2 774,38
февр	Сотовый телефон Nokia 6500	4	шт	980,42	3 921,68
февр	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА,БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ Н	1	шт	17648,60	17 648,60
февр	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С	3	шт	9987,77	29 963,30
февр	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	50	баллон	67,27	3 363,68
февр	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	4	шт	49,00	196,00
февр	*РУЧКА CORVINA	18	шт	4,63	83,36
февр	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	3	шт	7,44	22,31
февр	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	100	шт	0,52	52,15
февр	*СКОРОСШИВАТЕЛЬ ДЕЛО, КАРТОННЫЙ	5	шт	4,82	24,08
февр	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	10	шт	4,15	41,51
февр	*ТЕТРАДЬ, 96 ЛИСТ, А4	2	шт	28,39	56,77
февр	*ВЕТОШЬ(ОБИТОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	45,58	1 367,37
февр	ПРИСПОСОБЛЕНИЯ С ШИПАМИ ПРОТИВ СКОЛЬЖ	6	пара	176,79	1 060,73
март	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ Н	2	шт	17670,60	35 341,20
март	КУРТКА - НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ НОМ	1	шт	13100,74	13 100,74
март	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	40	шт	14,62	584,81
март	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	40	шт	13,58	543,04
март	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	158,94	1 029,95
март	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	2	шт	143,15	286,31
март	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	8,8	кг	36,19	318,44
март	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	133,85	133,85
март	*БУМАГА КСЕРОКСКАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А	10	стопка	110,65	1 106,53
март	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	64,35	1 544,37
март	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	3	шт	112,73	338,20
март	*ВЕТОШЬ(ОБИТОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	47,91	1 437,37
март	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	5	галлон	400,95	2 004,76
март	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	5	пара	38,64	193,20
март	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пара	12,51	62,53
март	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУН	10	пара	18,12	181,19
март	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. О	5	пара	32,49	162,44
март	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975	100	пара	9,40	939,87
март	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	50	шт	11,49	574,37
март	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,19	1 592,56
март	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	60	метр	18,77	1 126,34
март	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	5	шт	33,42	167,09
март	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	10	шт	25,06	250,63
март	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	10	шт	32,37	323,73
март	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W	50	шт	103,98	5 199,05
март	АККУМУЛЯТОР 12В, 17А/Ч SF1217	8	шт	832,52	6 660,13
март	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W	50	шт	103,98	5 199,05
март	*ГРАБЛИ ВИТЫЕ 18 ЗУБ	13	шт	108,91	1 415,77
март	*МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ	5	шт	203,64	1 018,19
март	*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270	5	шт	72,04	360,22
март	*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	3	шт	72,06	216,17
март	*МИСТЕР МУСКУЛ (СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКО	3	шт	102,70	308,11
март	*ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЩЕТКИ	10	шт	40,73	407,28
март	*ЧЕРЕНОК ДЛЯ ГРАБЕЛЬ D 25 ММ	9	шт	40,73	366,55
март	БЕНЗИН АИ-92	148	литр	25,24	3 735,74
март	БЕНЗИН АИ-92	136	литр	25,24	3 432,84
март	*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 1	1	шт	473,48	473,48
март	*Ф/БУМАГА ДЛЯ СТР. ПРИНТЕРА,А4,ГЛЯНЦЕВАЯ	1	шт	327,45	327,45
март	*ЛАМПА К ФОС 5,2 В	10	шт	78,61	786,15
март	РУКАВИЦЫ КИСЛОТНОЗАЩИТНЫЕ КР 38-105 -546	6	пара	50,75	304,52
март	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИ	5	шт	139,63	698,16
март	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ЛЮЦЕРНА" АНТИЗАПОТЕВАЮ	5	шт	100,24	501,21
март	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	5	шт	70,64	353,18

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
март	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*76,2	4	шт	7,82	31,29
март	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	1	шт	26,37	26,37
март	*РУЧКА CORVINA	10	шт	4,64	46,37
март	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 32 ММ	2	шт	2,81	5,62
март	*СКОРОСШИВАТЕЛЬ ДЕЛО, КАРТОННЫЙ	5	шт	4,82	24,11
март	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	5	шт	4,16	20,78
март	*ТЕТРАДЬ, 96 ЛИСТ, А4	1	шт	28,43	28,43
март	*БЛОКНОТ 60 ЛИСТ, А6	4	шт	31,92	127,70
март	*ПАПКА ДЛЯ БУМАГ С ЗАВЯЗКАМИ	5	шт	5,62	28,11
март	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	1	коробка	9,59	9,59
март	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	2	шт	5,99	11,99
март	*ДЫРОКОЛ	1	шт	96,59	96,59
март	*СКОБОСШИВАТЕЛЬ №10	1	шт	38,55	38,55
март	НОЖ	1	шт	25,06	25,06
март	Сверло Hagen 5мм	3	шт	72,75	218,26
март	ДЮБЕЛЬ/ГВОЗДЬ ND-S 8*80	1	шт	82,50	82,50
март	ЦИЛИНДР.МЕХАНИЗМ 80 ЗОЛОТО	10	шт	416,68	4 166,76
март	*ЕРШ УНИТАЗНЫЙ	1	шт	15,43	15,43
март	ВИНТЫ 6X50 6X50	2,664	кг	45,92	122,34
март	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАК	50	шт	55,29	2 764,26
март	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 56-5	1	шт	779,77	779,77
март	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100 % Х/Б (ФУ	24	шт	295,54	7 092,89
март	КОСТЮМ СВАРЩИКА КОРПОРАТИВНЫЙ ИНДУРА	1	шт	3073,90	3 073,90
март	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	48	баллон	67,36	3 233,15
март	*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270	6	шт	72,04	432,27
март	*КЛЕЙ 88-СА 88-СА 2199	2,5	кг	110,62	276,56
март	*ЛЕНТА Д/ОГРАЖДЕНИЯ КРАСНО-БЕЛАЯ	3	шт	246,82	740,46
март	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗ	10	шт	129,73	1 297,33
март	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ЛЮЦЕРНА" АНТИЗАПОТЕВАЮ	5	шт	100,24	501,21
март	*ОЧКИ "ПРЕМИУМ" ГАЗОСВАРОЧНЫЕ АРТ222503	2	шт	375,95	751,90
март	БЕРУШИ "МАХ 30" С КОРДОМ МНОГОРАЗОВЫЕ	15	шт	9,40	140,98
март	*ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО К ФОС-3	2	шт	222,17	444,35
март	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-2 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ДВ	15	шт	27,78	416,64
март	*РОЗЕТКА 2-МЕСТ. СКРЫТ. ПРОВ. С З/К СКРЫТОЙ	15	шт	31,50	472,44
март	*РОЗЕТКИ ДЛЯ СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ РСР-2 ДВУ	15	шт	33,46	501,93
март	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С З/К С ЗАЗЕМЛЯЮ	10	шт	18,87	188,74
апрель	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ВСТРАИВАЕМЫЙ	3	шт	1557,79	4 673,37
апрель	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ УЛИЧНЫЙ LS P 80	2	шт	7016,92	14 033,84
апрель	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ПРОМЫШЛЕННЫ	1	шт	10034,37	10 034,37
апрель	СВЕТИЛЬНИК ARS/S 418 HF ЭПРА	3	шт	1361,12	4 083,35
апрель	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	0,98	литр	133,67	131,00
апрель	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	40	шт	13,56	542,36
апрель	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	40	шт	14,60	584,08
апрель	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	47,85	1 435,59
апрель	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	5	галлон	447,17	2 235,84
апрель	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А	10	стопка	110,49	1 104,93
апрель	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ, А3, SVETO COPY 1 ПАЧКА	3	стопка	221,87	665,61
апрель	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	64,27	1 542,46
апрель	*ЖДС ДОМЕСТОС (1л)	5	шт	112,59	562,96
апрель	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУН	10	пара	18,77	187,74
апрель	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. О	5	пара	32,37	161,87
апрель	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	5	пара	38,59	192,96
апрель	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пара	12,51	62,55
апрель	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975	100	пара	9,39	938,70
апрель	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	50	шт	11,47	573,65
апрель	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	500	шт	3,13	1 565,79
апрель	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	60	метр	18,77	1 126,25
апрель	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	158,75	1 028,67
апрель	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	5	шт	142,98	714,88
апрель	*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270	5	шт	71,95	359,77
апрель	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	5	шт	33,38	166,88
апрель	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	5	шт	25,03	125,16

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
апрель	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	5	шт	32,33	161,67
апрель	*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 1	1	шт	472,89	472,89
апрель	*Ф/БУМАГА ДЛЯ СТР. ПРИНТЕРА, А4, ГЛАНЦЕВАЯ	1	шт	327,04	327,04
апрель	ВЕНТИЛЯТОР ВО-2.5Ж 1Ф/220В 16ВТ/1500 ОБ/М	3	шт	2562,65	7 687,95
апрель	БЕНЗИН АИ-92	148	литр	25,53	3 778,88
апрель	БЕНЗИН АИ-92	136	литр	25,53	3 472,48
апрель	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	1	шт	31,85	31,85
апрель	*СКОТЧ 19Х33	5	шт	5,19	25,97
апрель	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	5	шт	9,73	48,66
апрель	*РУЧКА CORVINA	20	шт	4,63	92,62
апрель	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	5	шт	7,44	37,18
апрель	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	1	шт	12,31	12,31
апрель	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	10	шт	6,22	62,16
апрель	*БЛОКНОТ 60 ЛИСТ, А6	3	шт	31,88	95,65
апрель	*ПАПКА УГОЛОК	5	шт	3,85	19,24
апрель	*СКОБЫ 23/6,8,10,15,20 ДЛЯ СТЕПЛЕРА	1	шт	44,56	44,56
апрель	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С	1	шт	9681,22	9 681,22
апрель	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ Н	1	шт	17586,13	17 586,13
апрель	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА НОМ	1	шт	9990,96	9 990,96
апрель	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С	4	шт	9681,23	38 724,90
апрель	СТРОП КАПРОНОВЫЙ С АМОРТИЗАТОРОМ ABS О	6	шт	1582,18	9 493,07
апрель	ПРИВЯЗЬ СТРАХОВОЧНАЯ ST5 ГОСТ Р ЕН 361-2008	6	шт	2209,74	13 258,45
апрель	ПРОБООТБОРНИК ТРАНСФОРМАТОРНОГО МАСЛ	1	шт	49081,93	49 081,93
апрель	*АЦЕТИЛЕН	25	куб.метр	397,85	9 946,31
апрель	*КИСЛОРОД Г/О /О	3	баллон	198,17	594,51
апрель	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	42	баллон	67,27	2 825,49
май	БОКС КМПН 1/4 ДЛЯ НАРУЖНОЙ УСТАНОВКИ МК	20	шт	25,42	508,40
май	ПЕСОК КАРЬЕРНЫЙ	8000	кг	0,23	1 840,00
май	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА НОМ	2	шт	9981,38	19 962,76
май	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100 % Х/Б (ФУ	42	шт	294,89	12 385,21
май	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ "ЭЛЕКТРОСОФТ" 2	20	пара	1667,20	33 344,00
май	ТЕРМОМЕТР СИГНАЛИЗИРУЮЩИЙ ТКП-160СР-М	15	шт	8158,86	122 382,90
май	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W	50	шт	103,75	5 187,60
май	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	5	шт	32,30	161,51
май	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	5	шт	25,01	125,04
май	*ВЕДРО П/ЭТИЛЕН 9 Л	5	шт	81,28	406,38
май	*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270	5	шт	71,89	359,43
май	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	60	метр	18,76	1 125,33
май	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,13	1 564,29
май	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975	100	пара	9,38	937,80
май	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пара	12,50	62,51
май	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	5	пара	38,55	192,77
май	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	5	галлон	446,74	2 233,69
май	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	64,21	1 540,99
май	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	5	шт	112,48	562,42
май	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	47,81	1 434,21
май	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	40	шт	14,59	583,52
май	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	40	шт	13,55	541,84
май	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	158,59	1 027,68
май	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	5	шт	136,97	684,85
май	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	8,8	кг	35,85	315,47
май	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	133,55	133,55
май	*РУЧКА ОБЛЕГЧЕННАЯ С РЕЗЬБОЙ ДЛЯ ЩЕТОК, 1	10	шт	41,68	416,80
май	БЕНЗИН АИ-92	120	литр	25,92	3 110,02
май	БЕНЗИН АИ-92	148	литр	25,92	3 835,69
май	АВТОМАТ ВА47-29 2Р 16А С	20	шт	70,01	1 400,24
май	Леска ORG/104884E 3мм*60м	2	шт	1061,49	2 122,97
май	Сверло Hagen 5мм	7	шт	44,51	311,56
май	ПЕТЛЯ НАКЛАДНАЯ ЛЕВАЯ 130 ММ	2	шт	39,34	78,67
май	РУЧКА-СКОБА РС80-2	2	шт	57,31	114,62
май	Масло 2-х тактное 1 л	1	шт	207,36	207,36
май	САМОРЕЗЫ ГИП-ДЕР 3,8Х25	9	пачка	83,59	752,32

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
май	ДЮБЕЛЬ Д/ГИПР. 10*50 (40ШТ)	3	пачка	140,67	422,01
май	АНКЕР КЛИНОВОЙ 8*80	5	шт	61,48	307,39
май	БИТА РН1 25ММ	3	шт	3,13	9,38
май	1ШТ. ПАКЕТ ПОЛИТЕЛ.	1	шт	6,95	6,95
май	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	750	грамм	0,24	183,19
май	МАСЛО ТРАНСФОРМАТОРНОЕ ГК 175КГ	58	шт	9503,83	551 222,25
май	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АС	10	метр	938,10	9 381,02
май	*СКОТЧ 50 X 66	2	шт	17,94	35,88
май	*СКОТЧ МАЛЯРНЫЙ	1	шт	57,36	57,36
май	*РУЧКА CORVINA	20	шт	4,63	92,53
май	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	100	шт	0,52	52,10
май	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	12	шт	2,08	25,01
май	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 41 ММ	12	шт	3,52	42,26
май	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	12	шт	1,65	19,76
май	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	5	шт	4,15	20,74
май	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	1	шт	20,85	20,85
май	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	1	шт	24,36	24,36
май	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 38,1*50,8	3	шт	4,95	14,84
май	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*50,8	2	шт	6,69	13,38
май	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*76,2	2	шт	7,80	15,61
май	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖ	1	шт	25,42	25,42
май	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	2	коробка	9,57	19,13
май	*БОТИНКИ С ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОШВ	3	пара	3058,46	9 175,37
май	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	33	баллон	67,21	2 217,90
июнь	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АС	28	метр	937,20	26 241,65
июнь	*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270	5	шт	71,82	359,08
июнь	*РУЧКА ОБЛЕГЧЕННАЯ С РЕЗЬБОЙ ДЛЯ ЩЕТОК, 1	5	шт	41,64	208,20
июнь	БИТА РН1 25ММ	3	шт	61,63	184,88
июнь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУН	10	пара	18,74	187,38
июнь	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. О	10	пара	32,28	322,82
июнь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975	100	пара	9,37	936,90
июнь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	5	пара	38,52	192,59
июнь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пара	12,49	62,46
июнь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИ	5	шт	139,19	695,95
июнь	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗ	5	шт	129,32	646,62
июнь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	10	шт	70,68	706,80
июнь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ ЧЕРНЬ	10	шт	75,23	752,33
июнь	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	100	шт	11,45	1 145,10
июнь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	500	шт	3,12	1 561,75
июнь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	60	метр	18,74	1 124,26
июнь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	133,42	133,42
июнь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	12,96	кг	158,44	2 053,38
июнь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	5	шт	142,54	712,72
июнь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	17,6	кг	35,74	628,97
июнь	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	47,76	1 432,83
июнь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	64,15	1 539,51
июнь	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	5	шт	112,38	561,88
июнь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А	10	стопка	110,27	1 102,73
июнь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	5	галлон	446,31	2 231,55
июнь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	40	шт	13,53	541,32
июнь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	40	шт	14,57	582,96
июнь	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W	50	шт	100,06	5 002,87
июнь	*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 1	1	шт	471,98	471,98
июнь	*Ф/БУМАГА ДЛЯ СТР. ПРИНТЕРА,А4,ГЛЯНЦЕВАЯ	1	шт	326,42	326,42
июнь	*ТАРА П/Э 5Л	5	шт	14,37	71,83
июнь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖ	5	шт	25,40	127,00
июнь	*СКОТЧ 19X33	5	шт	5,18	25,92
июнь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	1	шт	26,29	26,29
июнь	*РУЧКА CORVINA	15	шт	4,62	69,33
июнь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	4	шт	7,42	29,69
июнь	*СТЕРЖЕНЬ CORVINA	10	шт	3,53	35,29
июнь	*МАРКЕР КРАСКА	1	шт	35,89	35,89

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
июнь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	10	шт	4,14	41,43
июнь	*КОНВЕРТ С КНОПКОЙ ПЛАСТИКОВЫЙ	5	шт	7,02	35,08
июнь	*ПАПКА ДЛЯ БУМАГ С ЗАВЯЗКАМИ	5	шт	5,54	27,71
июнь	*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	1	шт	6,12	6,12
июнь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	3	шт	5,98	17,93
июнь	БЕНЗИН АИ-92	134	литр	26,08	3 495,30
июнь	БЕНЗИН АИ-92	126	литр	26,08	3 286,62
июнь	ГРУНТ ГФ-021 СЕРЫЙ	120	кг	67,67	8 119,80
июнь	ЭМАЛЬ ПФ-115 СЕРАЯ	120	кг	72,87	8 744,40
июнь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ IC60N 3П 6А С	4	шт	617,68	2 470,71
июнь	ШИНА ГРЕБЕНЧАТАЯ 3П 80А 24Х18 14893	1	шт	780,39	780,39
июнь	ШИНА ГРЕБЕНЧАТАЯ 3П 12Х18 14883	1	шт	360,87	360,87
июнь	ДИН-РЕЙКА ПЕРФОРИРОВАННАЯ OMEGA 3F, 35X	2	метр	73,94	147,88
июнь	Шланг к огнетушителю	27	шт	62,46	1 686,42
июнь	СВЕТИЛЬНИК ЛПО 01-2Х36-012	1	шт	671,45	671,45
июнь	СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ	4	шт	790,12	3 160,48
июнь	ПЕРЕХОДНИК 1/2-3/4 Ш/Г	1	шт	63,50	63,50
июнь	КРУГ ЛЕПЕСТКОВЫЙ O150X50X25 AA 80	2	шт	182,18	364,35
июнь	КРАСКОРАСПЫЛИТЕЛЬ СО-20В	1	шт	727,66	727,66
июнь	Шланг DN 10 PN 130 710 lg.	1	шт	676,65	676,65
июнь	ДИСК ЖЕСТКИЙ HP 516814-B21 300GB 15K LFF SA	3	шт	14022,62	42 067,87
июнь	ХРАНИЛИЩЕ СЕТЕВОЕ BUFFALO TECHNOLOGY TS	1	шт	16137,26	16 137,26
июнь	ГРУНТ ГФ-021 СЕРЫЙ	5	кг	67,67	338,33
июнь	*МАЙКА Х/Б 50/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	2	шт	182,18	364,35
июнь	*МАЙКА Х/Б 54/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	2	шт	182,18	364,35
июнь	*МАЙКА Х/Б 56/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	2	шт	182,18	364,35
июнь	*МАЙКА Х/Б 58/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	2	шт	182,18	364,35
июнь	*МАЙКА Х/Б 58/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	3	шт	182,18	546,53
июнь	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 44-4	1	шт	787,00	787,00
июнь	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 52-5	3	шт	786,59	2 359,76
июнь	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 56-5	1	шт	778,81	778,81
июнь	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 60-6	1	шт	786,07	786,07
июнь	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	71	баллон	67,14	4 767,26
июнь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ IC60N 3П 6А С	16	шт	617,68	9 882,84
июнь	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАК	30	шт	57,39	1 721,71
июль	МОДУЛЬ CISCO GLC-T 1000BASE-T SFP	2	шт	7643,12	15 286,23
июль	ДИСК ЖЕСТКИЙ SEAGATE ST2000VN000 SATA3 2Т	2	шт	3536,00	7 072,00
июль	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АС	13	метр	936,30	12 171,92
июль	КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ ТК. С	2	шт	562,86	1 125,73
июль	КОСТЮМ Х/Б ЖЕНСКИЙ КОРПОРАТИВНЫЙ ТК. СА	1	шт	532,80	532,80
июль	МАЙКА РАБОЧАЯ 100 % Х/Б ДЛИН. РУКАВ, ЛОГОТ	3	шт	228,75	686,25
июль	*Лента изоляционная ПВХ	50	шт	11,01	550,68
июль	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АС	20	метр	936,30	18 726,03
июль	*ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 л	1	шт	119,60	119,60
июль	КОНТЕЙНЕР ДЛЯ МУСОРА	1	шт	1773,20	1 773,20
июль	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975	100	пара	9,36	936,00
июль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	5	пара	38,48	192,40
июль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пара	12,48	62,40
июль	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	100	шт	11,44	1 144,00
июль	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,12	1 560,25
июль	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	40	шт	13,52	540,80
июль	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	40	шт	14,56	582,40
июль	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. О	10	пара	32,24	322,44
июль	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУН	10	пара	18,72	187,20
июль	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗ	5	шт	129,20	646,00
июль	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИ	5	шт	139,18	695,92
июль	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	5	шт	24,96	124,80
июль	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	5	шт	32,24	161,20
июль	ЗАМОК ВИСЯЧИЙ ВС2-4А	100	шт	208,00	20 800,00
июль	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	0,98	литр	133,29	130,62
июль	*СКОТЧ 50 Х 66	12	шт	17,97	215,59
июль	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	158,29	1 025,71

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
июль	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	5	шт	142,41	712,04
июль	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АС	7	метр	936,30	6 554,11
июль	АВТОМАТ ВА47-29 2Р 16А С	20	шт	74,47	1 489,49
июль	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W	30	шт	98,18	2 945,38
июль	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАК	30	шт	57,34	1 720,06
июль	*ВЕТОШЬ(ОБИТОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	47,72	1 431,46
июль	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	64,08	1 538,04
июль	БЕНЗИН АИ-92	130	литр	26,43	3 436,26
июль	БЕНЗИН АИ-92	126	литр	26,43	3 330,54
июль	ПРОВОД ПВС-3*2,5	200	метр	26,07	5 214,56
июль	*БРЕЛОК ДЛЯ КЛЮЧЕЙ С ПРОЗРАЧН. ВСТАВКОЙ	20	шт	5,29	105,87
июль	*РУЧКА CORVINA	20	шт	4,62	92,35
июль	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	1	шт	7,42	7,42
июль	*СТЕРЖЕНЬ CORVINA	9	шт	3,53	31,73
июль	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	1	шт	12,27	12,27
июль	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	10	шт	6,20	61,98
июль	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	10	шт	0,52	5,20
июль	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	2	шт	20,81	41,62
июль	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	1	шт	48,86	48,86
июль	*ЛОТОК ДЛЯ БУМАГ ВЕЕР 3 ОТДЕЛЕНИЯ	1	шт	97,44	97,44
июль	КОНВЕРТ ПЛАСТИКОВЫЙ НА МОЛНИИ, Ф. А5	2	шт	6,87	13,75
июль	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	1	шт	22,79	22,79
июль	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	3	шт	5,97	17,91
июль	*КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	2	шт	5,65	11,29
июль	*ЛИНЕЙКА	1	шт	11,22	11,22
июль	Шланг к огнетушителю	37	шт	57,20	2 116,40
июль	АВТОМАТ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЙ 4Р 20А 30МА 1	1	шт	514,80	514,80
июль	Шкаф Электротехнический марки АЕ, разм. 300*	1	шт	1417,52	1 417,52
июль	ХОЛОДИЛЬНИК	1	шт	10142,05	10 142,05
июль	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АС	12	метр	936,30	11 235,62
июль	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	64	баллон	67,08	4 293,12
август	ВЕЛОСИПЕД ГРУЗОВОЙ ТРЕХКОЛЕСНЫЙ	2	шт	20691,21	41 382,43
август	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВФ-13366310(2)/II-Д120 УЗ	3	шт	4063,80	12 191,40
август	КРАН ШАР. 11527П1 ДУ=20ММ (ВОДА, ПАР) 20	1	шт	101,96	101,96
август	КРАН ШАРОВОЙ VT.215 3/4	1	шт	198,20	198,20
август	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	2	шт	9,72	19,44
август	*РУЧКА CORVINA	16	шт	4,63	74,02
август	*СТЕРЖЕНЬ CORVINA	10	шт	3,53	35,32
август	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	1	шт	12,30	12,30
август	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	10	шт	6,21	62,10
август	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	12	шт	2,08	25,01
август	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 41 ММ	12	шт	3,52	42,26
август	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 15 ММ	12	шт	1,52	18,26
август	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	5	шт	4,15	20,74
август	*КОНВЕРТ С КНОПКОЙ ПЛАСТИКОВЫЙ	5	шт	7,02	35,12
август	*ТЕТРАДЬ 80 ЛИСТ, А5	3	шт	14,79	44,36
август	*КЛЕЙ СИЛИКАТНЫЙ	1	шт	5,99	5,99
август	*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	1	шт	6,13	6,13
август	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	2	коробка	9,57	19,13
август	*СКОБЫ 23/6,8,10,15,20 ДЛЯ СТЕПЛЕРА	1	шт	47,14	47,14
август	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	12,96	кг	158,59	2 055,36
август	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	100	шт	11,46	1 146,20
август	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С З/К С ЗАЕМЛЯЮЩ	15	шт	20,07	301,03
август	*ЛАМПА К ФОС 5,2 В	20	шт	80,03	1 600,51
август	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	40	шт	14,59	583,52
август	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	40	шт	13,55	541,84
август	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	64,21	1 540,99
август	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,13	1 563,07
август	*ВЕТОШЬ(ОБИТОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	47,81	1 434,21
август	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	5	шт	142,66	713,29
август	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	8,8	кг	35,76	314,66
август	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	5	шт	112,48	562,42

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
август	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25 КФ-25	5	шт	20,84	104,20
август	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	5	шт	25,01	125,04
август	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	5	шт	32,30	161,51
август	*ВАЛИК В СБОРЕ НАТУРАЛЬНЫЙ МЕХ НА ВЯЗАНИИ	5	шт	175,06	875,28
август	БЕНЗИН АИ-92	134	литр	27,33	3 662,21
август	БЕНЗИН АИ-92	126	литр	27,33	3 443,57
август	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	40	баллон	67,21	2 688,36
август	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	5	пара	38,55	192,77
август	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пара	12,50	62,52
август	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975	100	пара	9,38	937,80
август	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУХ	10	пара	18,76	187,56
август	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. О	10	пара	32,30	323,04
август	*БОТИНКИ С ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОШВ	7	пара	3055,25	21 386,77
август	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗ	5	шт	129,29	646,44
август	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИ	5	шт	139,53	697,64
август	*МАЙКА Х/Б 48/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	3	шт	182,35	547,05
август	*МАЙКА Х/Б 50/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	3	шт	182,35	547,05
август	*МАЙКА Х/Б 50/200 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГОТИП	1	шт	217,76	217,76
август	*МАЙКА Х/Б 54/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	2	шт	182,35	364,70
август	*МАЙКА Х/Б 54/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	3	шт	182,35	547,05
август	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 44-4	1	шт	768,87	768,87
август	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 48-5	2	шт	764,83	1 529,66
август	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	5	галлон	446,74	2 233,69
август	ЩИТ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ НАВЕСНОЙ ЩРН-П-4	20	шт	21,19	423,89
август	БЛОК ПИТАНИЯ БИРП-24/4 В КОМПЛЕКТЕ С АККУ	3	набор	5178,74	15 536,22
август	*КИСЛОРОД Г/О /О	4	баллон	197,98	791,92
август	*АЦЕТИЛЕН	15	куб.метр	397,47	5 962,06
август	*ЛАБОМИД-203	50	кг	29,93	1 496,55
август	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ ВВГНГ 3Х4 ПЛОСКИЙ	100	метр	31,52	3 152,05
август	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ А	57	метр	938,10	53 471,82
август	КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНЫЙ КВВГЭНГ(А)-LS 14Х2,5	200	метр	145,88	29 176,00
август	КАБЕЛЬ ВВГНГ КАБЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 3Х2,5	100	метр	29,89	2 989,50
сентябрь	Сверло Hagen 12мм	1	шт	104,10	104,10
сентябрь	Штуцер под шланг 9 мм	30	шт	52,05	1 561,50
сентябрь	Шланг к огнетушителю	10	шт	52,05	520,50
сентябрь	ДРЕЛЬ ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНАЯ МАКИТА	1	шт	5725,66	5 725,66
сентябрь	САМОРЕЗЫ ГИП-ДЕР 3,8Х25	2	пачка	546,53	1 093,05
сентябрь	ДЮБЕЛЬ 6*40	1	шт	468,45	468,45
сентябрь	РЕЛЕ ОСВЕЩЕНИЯ TW1 С ДАТЧИКОМ 1 ДИАП. EL	1	шт	2504,69	2 504,69
сентябрь	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*50,8	1	шт	6,68	6,68
сентябрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	2	шт	48,91	97,81
сентябрь	*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ PILOT	1	шт	45,76	45,76
сентябрь	*СКОТЧ 50 X 66	12	шт	17,93	215,17
сентябрь	*МАРКЕР КРАСКА	1	шт	35,89	35,89
сентябрь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	100	шт	0,52	52,05
сентябрь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	5	шт	4,14	20,72
сентябрь	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	1	шт	20,83	20,83
сентябрь	*БИЗНЕС-БЛОКНОТ, 80Л, А6	5	шт	35,02	175,10
сентябрь	*ПАПКА УГОЛОК	5	шт	3,84	19,21
сентябрь	Ср-во WD-43 400мл.	5	шт	93,59	467,93
сентябрь	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ 137 ММ	1	шт	164,48	164,48
сентябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	158,44	1 026,70
сентябрь	ГИДРОНАСОС НОЖНОЙ 700БАР С МАНОМЕТРОМ	1	шт	368,39	368,39
сентябрь	САМОРЕЗЫ УНИВ.ЖЕЛТ. 3,5Х25	1	пачка	294,04	294,04
сентябрь	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	100	шт	11,45	1 145,10
сентябрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	40	шт	14,57	582,96
сентябрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	40	шт	13,53	541,32
сентябрь	ПЛОСКОГУБЦЫ 100	1	шт	206,12	206,12
сентябрь	НАБОР КЛЮЧЕЙ 20419PR	1	шт	455,96	455,96
сентябрь	ОТВЕРТКА	7	шт	28,96	202,70
сентябрь	БИТЫ №3 АРТ.26222-3-50-10	4	шт	57,26	229,02
сентябрь	НАБОР КЛЮЧЕЙ ШЕСТИГРАННЫХ 220/ЗРВ	1	шт	81,20	81,20

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
сентябрь	1ШТ. ПАКЕТ ПОЛИТЕЛ.	1	шт	2,08	2,08
сентябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	64,15	1 539,51
сентябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,12	1 561,57
сентябрь	*ВЕТОШЬ(ОБИТОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	47,76	1 432,83
сентябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	5	шт	142,51	712,57
сентябрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	17,6	кг	35,71	628,44
сентябрь	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	5	шт	112,38	561,88
сентябрь	БЕНЗИН АИ-92	134	литр	27,35	3 665,45
сентябрь	БЕНЗИН АИ-92	126	литр	27,35	3 446,62
сентябрь	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	44	баллон	67,14	2 954,36
сентябрь	*ВКЛАДЫШИ БЕРУШИ БИЛСОМ 304 СО ШНУРКО	25	пара	10,41	260,25
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	5	пара	38,52	192,59
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пара	12,49	62,46
сентябрь	ДЕРЖАТЕЛЬ ПРЕФИЛЬТРА	8	шт	31,64	253,09
сентябрь	ФИЛЬТР 3М НЕРА 2135 Р3	8	шт	133,25	1 065,98
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975	100	пара	9,37	936,90
сентябрь	ПОЛУМАСКА СЕРИЯ 7500	4	шт	833,12	3 332,49
сентябрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУН	10	пара	18,74	187,38
сентябрь	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. О	5	пара	32,27	161,37
сентябрь	*БОТИНКИ С ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОШВ	5	пара	3051,50	15 257,51
сентябрь	ОЧКИ "УЛЬТРАВИЖИН" АРТ. 9301.714 АНТИЗАПО	4	шт	446,59	1 786,36
сентябрь	*Лента изоляционная ПВХ	50	шт	11,02	551,21
сентябрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	5	галлон	446,31	2 231,55
сентябрь	КАБЕЛЬ ВВГ НГ-LS 3*2.5	150	метр	28,23	4 234,79
сентябрь	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТПЛ-10С 800/5 0,5S/10P	3	шт	21230,15	63 690,46
сентябрь	УСТРОЙСТВО ЗАЩИТЫ СИРИУС-2Л-5А-220В-И1	1	шт	70019,74	70 019,74
сентябрь	ТРУБА ГИБКАЯ ДВУСТЕННАЯ 50ММ С ПРОТЯЖКО	100	метр	43,67	4 367,00
сентябрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	133,42	133,42
сентябрь	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W	30	шт	98,27	2 948,12
сентябрь	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ А	15	метр	897,12	13 456,85
сентябрь	СВЕТИЛЬНИК ЖТУ-06-150-004	4	шт	2516,11	10 064,43
октябрь	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W	50	шт	94,39	4 719,50
октябрь	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАК	50	шт	57,34	2 866,76
октябрь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 18 ВТ (ЛБ) Т	75	шт	22,71	1 703,57
октябрь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-1 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОД	5	шт	24,84	124,20
октябрь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-2 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ДВ	5	шт	29,40	146,99
октябрь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-1 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОД	5	шт	24,84	124,20
октябрь	*СТАРТЕРЫ, 220 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-40) 220 В 80С-2	50	шт	3,95	197,60
октябрь	*СТАРТЕРЫ, 127 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-20) 127 В 20С-1	50	шт	3,95	197,32
октябрь	*Лента изоляционная ПВХ	10	шт	11,01	110,14
октябрь	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С З/К С ЗАЗЕМЛЯЮ	5	шт	20,03	100,15
октябрь	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВШ	5	шт	12,83	64,17
октябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	5	пара	38,48	192,40
октябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пара	13,93	69,66
октябрь	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	100	шт	11,44	1 144,00
октябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,12	1 560,07
октябрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУН	10	пара	18,72	187,20
октябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975	100	пара	9,36	936,00
октябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	158,29	1 025,71
октябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	2	шт	142,38	284,76
октябрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	8,8	кг	35,67	313,91
октябрь	*СКОТЧ 50 X 66	12	шт	17,90	214,76
октябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	64,08	1 538,04
октябрь	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	3	шт	112,27	336,80
октябрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	5	галлон	445,88	2 229,41
октябрь	*ВЕТОШЬ(ОБИТОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	47,72	1 431,46
октябрь	*ТАРА П/Э 5Л	5	шт	14,35	71,76
октябрь	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ Н	1	шт	17535,54	17 535,54
октябрь	КУРТКА - НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ НОМ	1	шт	13438,20	13 438,20
октябрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА НОМ	2	шт	9968,59	19 937,17
октябрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С	2	шт	9581,46	19 162,92
октябрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	0,99	литр	154,74	153,19

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
октябрь	КАНАТ ДИАМ.6,2ММ	25	метр	9,32	233,05
октябрь	ГЕРМЕТИКИ СИЛИКОНОВЫЕ СИЛИКОНОВЫЙ	3	шт	440,68	1 322,04
октябрь	БЕНЗИН АИ-92	100	литр	27,69	2 768,62
октябрь	БЕНЗИН АИ-92	134	литр	27,69	3 709,94
октябрь	ПАТРОН СМЕННЫЙ 6075 3М	8	шт	230,63	1 845,04
октябрь	СУППОРТ MOSAIC НА 2 МОДУЛЕЙ DLP НА КРЫШН	7	шт	58,49	409,43
октябрь	РЕЛЕ ОСВЕЩЕНИЯ TW1 С ДАТЧИКОМ 1 ДИАП. EL	1	шт	2531,65	2 531,65
октябрь	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ Н	3	шт	17535,54	52 606,63
октябрь	КУРТКА - НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ НОМ	3	шт	13438,20	40 314,61
октябрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С	4	шт	9581,46	38 325,83
октябрь	*КИСЛОРОД Г/О /О	3	баллон	197,60	592,80
октябрь	*АЦЕТИЛЕН	20	куб.метр	396,71	7 934,16
октябрь	*АРГОН ГАЗООБРАЗНЫЙ 10157-79	1	баллон	907,80	907,80
октябрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	1	шт	48,86	48,86
октябрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖ	5	шт	25,38	126,88
октябрь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	1	шт	26,26	26,26
октябрь	*РУЧКА CORVINA	16	шт	4,62	73,88
октябрь	*МАРКЕР КРАСКА	1	шт	35,86	35,86
октябрь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	2	шт	6,20	12,40
октябрь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	10	шт	4,14	41,39
октябрь	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	1	шт	20,81	20,81
октябрь	*ТЕТРАДЬ, 48 Л, А5	2	шт	8,23	16,45
октябрь	*СКОБА №24 Д/СТЕПЛЕРА	1	шт	10,20	10,20
октябрь	*СКОБОСШИВАТЕЛЬ №24	1	шт	60,95	60,95
октябрь	*ЗАП. ГРИФЕЛЬ ДЛЯ КАРАНДАШЕЙ	1	шт	3,07	3,07
октябрь	ТРАНСПОНДЕР ESSERBUS 808611	1	шт	7639,04	7 639,04
октябрь	*МАЙКА Х/Б 48/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГО	2	шт	182,00	364,00
октябрь	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 48-5	1	шт	756,08	756,08
октябрь	НАКОНЕЧНИК ТМЛ 10-10-4.6 10ММ2	3	шт	12,76	38,28
октябрь	НАКОНЕЧНИК-ГИЛЬЗА НШВИ 10-14 2ART509	1	пачка	239,51	239,51
октябрь	ШИНКА УСТАН. Д/6 АВТОМАТ.2Р 04913	6	шт	250,57	1 503,40
октябрь	НАКОНЕЧНИК-ГИЛЬЗА НШВИ 2.5-10 2ART506	1	пачка	371,29	371,29
октябрь	ХОМУТ 3.6X290ММ 25210	2	пачка	137,59	275,18
октябрь	РАЗДЕЛИТЕЛЬ 50X80/105/150 DLP (2М) 10582	48	шт	100,36	4 817,28
октябрь	ЗАГЛУШКА 50X105 DLP 10700	11	шт	49,20	541,23
октябрь	УГОЛ ПЛОСКИЙ Г-ОБРАЗНЫЙ 50X105 DLP 10786	2	шт	374,93	749,86
октябрь	УГОЛ ПЛОСКИЙ Т-ОБРАЗНЫЙ 50X105 105 DLP 10	2	шт	679,54	1 359,07
октябрь	СУППОРТ MOSAIC НА 6 МОДУЛЕЙ DLP НА КРЫШН	11	шт	161,88	1 780,64
октябрь	СУППОРТ MOSAIC НА 2 МОДУЛЕЙ DLP НА КРЫШН	13	шт	58,49	760,36
октябрь	РОЗЕТКА MOSAIC ТРОЙНАЯ С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ 6М	11	шт	573,05	6 303,55
октябрь	РОЗЕТКА MOSAIC КОМПЬЮТЕРНАЯ RJ45 1МОДУЛ	21	шт	186,89	3 924,65
октябрь	НАКЛАДКА НА СТЫК ПРОФИЛЯ 50 DLP 10696	20	шт	15,19	303,89
октябрь	НАКЛАДКА НА СТЫК КРЫШКИ 65 DLP 10801	20	шт	47,81	956,18
октябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ДИФФЕРЕНЦ	1	шт	2343,13	2 343,13
октябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ДИФФЕРЕНЦ	3	шт	2343,13	7 029,39
октябрь	КЛЕММА ЗЕЛЕНАЯ 4X1.5-16ММКВ 004830	10	шт	161,66	1 616,58
октябрь	ПАРА ВИТАЯ УТР 4X2X0.52 КАТЕГОРИЯ 5Е 32751	915	метр	17,57	16 072,52
октябрь	ЗАГЛУШКА MOSAIC 1МОДУЛЬ 077070	1	шт	58,17	58,17
октябрь	ТРУБА ПВХ Ф32/29.6ММ 6UF L=3М 63932UF	30	метр	35,42	1 062,67
октябрь	ИЗОЛЯТОР ДЛЯ ТМЛ-10ММ2 2PD	3	пачка	274,46	823,37
октябрь	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ ППГНГ(А)-FRHF 3X2.5-1 ТУ16.К	204	метр	75,08	15 315,83
октябрь	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 105X50 DLP 10429	48	метр	340,37	16 337,82
октябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 25А/2П С SH2	1	шт	412,35	412,35
октябрь	ЩИТ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ ЩРН-П-8 NEDBOX	2	шт	869,66	1 739,32
октябрь	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ ППГНГ(А)-HF 5X10-0.660	20	метр	200,67	4 013,36
октябрь	РОЗЕТКА С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ КРАСНАЯ 077218 MOS	9	шт	254,72	2 292,45
октябрь	*БУМАГА КСЕРОКСКАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А	10	стопка	113,03	1 130,31
октябрь	ДАЛЬНОМЕР ЛАЗЕРНЫЙ BOSCH GLM 150	1	шт	4043,52	4 043,52
октябрь	Сверло Hagen 5мм	4	шт	15,60	62,40
октябрь	ДЮБЕЛЬ Д/ГИПР. 10*50 (40ШТ)	4	пачка	88,40	353,60
октябрь	ДЮБЕЛЬ ПЛАСТМ. 6*50	90	шт	1,04	93,60
октябрь	МАНЖЕТА РЕЗИН. КОНУСНАЯ ДЛЯ БАЧКА НИЗКО	6	шт	24,27	145,60

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
октябрь	ХОМУТ D 20 ММ	7	шт	26,22	183,56
октябрь	Пистолет для герметиков	1	шт	101,92	101,92
октябрь	КЛЕЙ	1	шт	122,72	122,72
октябрь	САМОРЕЗЫ ГИП-ДЕР 3,8Х25	1	пачка	36,40	36,40
октябрь	ГЕРМЕТИК	1	шт	112,32	112,32
октябрь	ТРОЙНИК П/П 20	10	шт	38,17	381,68
октябрь	ПАКЕТ ПОЛИЭТИЛ.	1	шт	2,08	2,08
октябрь	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ ЭРА FA37M	1	шт	789,36	789,36
октябрь	ЗАГЛУШКА ПП 50	3	шт	13,52	40,56
октябрь	ГОФРА ПОД УНИТАЗ Д100	5	шт	40,56	202,80
октябрь	Соединительная труба	7	шт	41,30	289,12
октябрь	Ср-во WD-43 400мл.	1	шт	97,76	97,76
октябрь	ВЫПУСК К ВАННЕ	5	шт	52,00	260,00
октябрь	СТЕКЛОРЕЗ АЛМАЗНЫЙ	1	шт	86,32	86,32
октябрь	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТПЛ-10С 800/5 0,5S/10P	2	шт	21209,76	42 419,52
октябрь	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	51	баллон	67,08	3 421,08
октябрь	ТЕКСТОЛИТ КОНСТРУКЦИОННЫЙ ПТК 5.0 ММ 10	394,2	кг	135,20	53 295,84
октябрь	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТПК-10 0.5/10P 100/5 U3	4	шт	11697,92	46 791,68
ноябрь	ОГНЕТУШИТЕЛИ ОП-4	60	шт	364,70	21882,00
ноябрь	*СКОТЧ МАЛЯРНЫЙ	5	шт	57,36	286,81
ноябрь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	2	шт	9,72	19,44
ноябрь	*ЕЖЕДНЕВНИК	2	шт	108,36	216,72
ноябрь	*РУЧКА CORVINA	20	шт	4,63	92,53
ноябрь	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	12	шт	2,08	25,01
ноябрь	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 15 ММ	12	шт	1,52	18,26
ноябрь	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	12	шт	1,65	19,76
ноябрь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	5	шт	4,15	20,74
ноябрь	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	2	шт	22,18	44,37
ноябрь	*БРЕЛОК ДЛЯ КЛЮЧЕЙ С ПРОЗРАЧН. ВСТАВКОЙ	13	шт	5,30	68,95
ноябрь	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	2	коробка	9,57	19,13
ноябрь	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200М	2	шт	102,12	204,23
ноябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	158,59	1027,68
ноябрь	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	100	шт	11,46	1146,20
ноябрь	*ТАРА П/Э 5Л	5	шт	14,38	71,90
ноябрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	40	шт	14,46	578,57
ноябрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	40	шт	13,55	541,84
ноябрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А	10	стопка	115,60	1156,03
ноябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	64,21	1540,99
ноябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,13	1563,01
ноябрь	*ВЕТОШЬ(ОБИТОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	47,81	1434,21
ноябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	3	шт	142,65	427,95
ноябрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	8,8	кг	35,74	314,52
ноябрь	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	3	шт	112,48	337,45
ноябрь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	450	грамм	0,25	111,58
ноябрь	*ЕРШ БУТЫЛОЧНЫЙ	10	шт	36,47	364,70
ноябрь	*ЛОПАТА СНЕГОВАЯ	6	шт	219,86	1319,17
ноябрь	БЕНЗИН АИ-92	120	литр	28,42	3410,70
ноябрь	БЕНЗИН АИ-92	134	литр	28,42	3808,60
ноябрь	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	40	баллон	67,21	2688,36
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	5	пара	38,55	192,77
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пара	12,71	63,54
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-5	10	пара	117,50	1174,96
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975	80	пара	9,38	750,24
ноябрь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ ЧЕРНЬ	5	шт	75,31	376,53
ноябрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУН	15	пара	18,76	281,34
ноябрь	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗ	5	шт	129,29	646,44
ноябрь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИ	5	шт	139,55	697,75
ноябрь	КУРТКА - НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ НОМ	3	шт	13464,05	40392,14
ноябрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА НОМ	1	шт	9987,76	9987,76
ноябрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	5	галлон	446,74	2233,69
ноябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ IC60N 2П 10А	1	шт	544,63	544,63
ноябрь	МОДУЛЬ CISCO GLC-GE-100FX	3	шт	6844,36	20533,09

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
ноябрь	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТПЛ-10С 800/5 0,5S/10P	1	шт	21250,55	21250,55
ноябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП50Б-2МТ-1	2	шт	287,21	574,41
ноябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ IC60N 2П 4А С	1	шт	1557,12	1557,12
ноябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ IC60N 2П 25А	2	шт	647,79	1295,58
ноябрь	КОНТАКТОР NF22E-13 100-250ВАС/DC	1	шт	1092,33	1092,33
ноябрь	*КИСЛОРОД Г/О /О	3	баллон	197,98	593,94
ноябрь	*АЦЕТИЛЕН	15	куб.метр	397,47	5962,06
ноябрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	155,04	155,04
ноябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП 50Б-2МТ 2	2	шт	287,21	574,41
ноябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ IC60N 2П 16А	1	шт	416,02	416,02
ноябрь	*СВЕТИЛЬНИК ЛПО 2Х18	10	шт	175,21	1752,12
ноябрь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВОП-1 ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ С	10	шт	23,06	230,59
ноябрь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-1 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОД	13	шт	24,89	323,53
ноябрь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВОП-2 ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ Д	10	шт	27,73	277,28
ноябрь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-2 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ДВ	10	шт	29,46	294,55
ноябрь	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ., ОТКР. ПРОВ. С З/К РЦОП-1 С Э	10	шт	25,03	250,29
ноябрь	*РОЗЕТКА 2-МЕСТ. СКРЫТ. ПРОВ. С З/К СКРЫТОЙ	10	шт	42,61	426,07
ноябрь	*ЛАМПА К ФОС 5,2 В	17	шт	80,03	1360,44
ноябрь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 18 ВТ (ЛБ) Т	50	шт	22,85	1142,55
ноябрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 ВТ ДНАТ-250	25	шт	175,32	4383,07
ноябрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 ВТ ДНАТ-250	26	шт	175,32	4558,39
ноябрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 400 ВТ ДНАТ-400	30	шт	180,18	5405,48
ноябрь	КАБЕЛЬ АВВГ 4Х35	200	метр	90,96	18191,24
ноябрь	*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270	6	шт	83,55	501,32
декабрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	67,42	1 618,02
декабрь	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	5	шт	112,48	562,42
декабрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	5	галлон	446,74	2 233,69
декабрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А	10	стопка	115,87	1 158,65
декабрь	*ТАРА П/Э 5Л	5	шт	14,38	71,90
декабрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	5	пара	38,55	192,77
декабрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пара	12,65	63,26
декабрь	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. О	5	пара	32,30	161,51
декабрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУН	10	пара	18,76	187,56
декабрь	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЭ	5	шт	129,22	646,10
декабрь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИ	5	шт	139,55	697,75
декабрь	*ЕРШ БУТЫЛОЧНЫЙ	10	шт	36,47	364,70
декабрь	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	100	шт	11,46	1 146,20
декабрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,13	1 563,01
декабрь	*СКОТЧ 2-Х СТОР. 38 Х 25	6	шт	62,52	375,12
декабрь	*РЕСПИРАТОРЫ У 2К	10	шт	20,66	206,61
декабрь	*РЕСПИРАТОР 3М 9332 С КЛАПАНОМ ВЫДОХА (Р	10	шт	190,65	1 906,51
декабрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	155,04	155,04
декабрь	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200М	2	шт	102,12	204,23
декабрь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	450	грамм	0,25	111,58
декабрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	5	шт	142,65	713,25
декабрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	8,8	кг	35,74	314,52
декабрь	КУРТКА - НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ НОМ	3	шт	13464,05	40 392,14
декабрь	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ НЕЙТРАЛЬНЫЙ ЧЁРН	1	шт	174,49	174,49
декабрь	РОЗЕТКА 115 СТАЦИОНАРНАЯ ЗР+РЕ+N 16А 380В	10	шт	156,35	1 563,52
декабрь	ВИЛКА 015 ЗР+РЕ+N 16А 380В IP44	5	шт	114,64	573,20
декабрь	МЕЖОТРАСЛЕВАЯ ИНСТРУКЦИЯ ПО ОКАЗАНИЮ П	33	шт	138,62	4 574,38
декабрь	ПРАВИЛА ПО ОХРАНЕ ТРУДА ПРИ ЭКСПЛУАТАЦИ	15	шт	187,56	2 813,40
декабрь	ПРАВИЛА ТЕХНИЧЕСКОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТР	1	шт	625,20	625,20
декабрь	ПРАВИЛА ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ	2	шт	298,01	596,02
декабрь	*АЦЕТИЛЕН	25	куб.метр	397,47	9 936,77
декабрь	МОДУЛЬ БАТАРЕИ ВС 293	1	шт	1510,27	1 510,27
декабрь	ЭЛЕМЕНТ ОПЦИОНАЛЬНЫЙ МС 291 МОДУЛЬ ПА	1	шт	1860,75	1 860,75
декабрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975	100	пара	9,38	937,80
декабрь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ ЧЕРН	5	шт	75,31	376,53
декабрь	КАБЕЛЬ OLFLEX CL 110 25G1.5 LAPP 1119325	100	метр	380,09	38 009,48
декабрь	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ Н	2	шт	17569,27	35 138,53
декабрь	КУРТКА - НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ НОМ	2	шт	13464,05	26 928,09

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
декабрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С	5	шт	9599,88	47 999,42
декабрь	*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ PILOT	1	шт	45,81	45,81
декабрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ORTION	5	шт	8,57	42,83
декабрь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	2	шт	7,43	14,86
декабрь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	5	шт	6,21	31,05
декабрь	*ПАПКА РЕГИСТРАТОР	6	шт	58,32	349,92
декабрь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	1	шт	4,15	4,15
декабрь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	3	шт	5,98	17,94
декабрь	*ЗАП. ГРИФЕЛЬ ДЛЯ КАРАНДАШЕЙ	1	шт	3,07	3,07
декабрь	1ШТ. ПАКЕТ ПОЛИТЕЛ.	4	шт	11,69	46,76
декабрь	ОРГАНАЙЗЕР	2	шт	104,72	209,44
декабрь	СВЕРЛО ПО БЕТОНУ Ф 4,0	3	шт	55,92	167,76
декабрь	ЖИДКОСТЬ СТЕКЛООМЫВАЮЩАЯ "НЕЗАМЕРЗАЙ	2	шт	135,42	270,84
декабрь	КАМЕРА 4.00-4 V76	2	шт	311,56	623,12
декабрь	ПЕРФОРАТОР HR3210FCT	1	шт	5199,58	5 199,58
декабрь	*КИСЛОРОД Г/О /О	4	баллон	197,98	791,92
декабрь	ТЕРМОМЕТР ТН-1 №1 ОТ 0 ДО 170°С СТЕКЛЯННЬ	3	шт	1031,58	3 094,74
декабрь	ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ ЗАКРЫТЫЙ ШВ-З	2	шт	4871,67	9 743,35
декабрь	ТУМБА СТОЛА ИНТЕГРАЛА	4	шт	3073,64	12 294,58
декабрь	СТОЛ ИНТЕГРАЛ	4	шт	3067,25	12 269,00
декабрь	МАСЛЕНКА 350МЛ РЕ ТРУБКА 135ММ	3	шт	729,40	2 188,20
декабрь	ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНАЯ H1TACN1	1	шт	13713,39	13 713,39
декабрь	КОНФЕТЫ В КОРОБКЕ	65	шт	145,70	9 470,69
декабрь	ЯЩИК УПРАВЛЕНИЯ ОСВЕЩЕНИЕМ ЯУО 9602-357	2	шт	7425,10	14 850,21
декабрь	МАНЖЕТА 1.2-16Х30-1 ГОСТ 8752-79	10	шт	10,26	102,64
декабрь	ПИПЕТКА 2-2-2-10МЛ П.С. KLIN	5	шт	130,88	654,38
декабрь	ФЕНОЛФТАЛЕИН ИНДИКАТОР ACS (SCHARIAU FED	0,2	кг	5231,31	1 046,26
декабрь	ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ БИРП-24	3	набор	4776,81	14 330,43
декабрь	БОТИНКИ УТЕПЛЕННЫЕ, ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕ	17	пара	4561,88	77 551,89
декабрь	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	44	баллон	67,21	2 957,20
декабрь	БЕНЗИН АИ-92	126	литр	28,60	3 603,49
декабрь	БЕНЗИН АИ-92	134	литр	28,60	3 832,28
					3 440 965,51

Финансовый директор ЗАО Алкоа СМЗ

Д.А.Журавлев